Di disporre, nell'ambito dell’intervento individuato con il codice intemo AG_22493 Agrigento - 

“Interventi di mitigazione dei dissesti che interessano la collina su cui sorgono il duomo e l'intera arca 

diocesana di Agrigento” — codice CARONTE S]_1_22493, il pagamento dell’importo di € 6.617,23 

{seimilaseicentodiciassette/23), relativo alla fattura n. FPA 1/22 del 14/10/2022 (SDI 8236434314), 

emessa dal Dott. Paolo D'Angelo (C.F. DNGPLA90H22C342N - P.IVA IT01292620869), relativo 

all’anticipazione del 20% sul valore del contratto d'appalto, ai sensi dell’art, 35 comma 18 del D.Lgs